Cémara Municipa de Sorriso

Balancos Anuais

Nome

Demonstracfes Contébeis 2024

Conta Anual de Gestdo 2024

Demonstractes Contabeis 2023

Conta Anua de Gestao 2023

Balango Orcamentario com Nota

Explicativa

Balango Financeiro com Nota Explicativa

Balanco Patrimonial com Nota Explicativa

DVP (Demonstracéo das Variagdes
Patrimoniais) com Nota Explicativa

DFC (Demonstracéo dos Fluxos de Caixa)
com Nota Explicativa

Notas Explicativas Gerais

Conta Anual de Gestao 2022

Conta Anua de Gestao 2021

Notas Explicativas Gerais

Balanco Orcamentério com Nota

Explicativa

Balango Financeiro com Nota Explicativa

Balango Patrimonial com Nota Explicativa

Demonstracéo das VariagOes Patrimoniais
com Nota Explicativa

Demonstracg&o dos Fluxos de Caixa com
Nota Explicativa

NUmero

12024

12024

12023

12023

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

Data

11/02/2025

13/02/2025

02/02/2024

09/02/2024

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

07/02/2023

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

Tipo
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Situacao
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome NUmero

Notas Explicativas Gerais /2020

Balanco Orcamentario com Notas

Explicativas /2020

Balanco Financeiro com Notas Explicativas /2020

Balanco Patrimonia com Notas

Explicativas /2020
Demonstracéo das VariacOes Patrimoniais

N /2020
com Notas Explicativas
Demonstracéo dos Fluxos de Caixa com 12020
Notas Explicativas
Conta Anual de Gest&o 2020 12020

Balango Financeiro com Notas Explicativas /2019

Balancgo Patrimonial com Notas

Explicativas /2019
Demonstracdo das VariagOes Patrimonials

N /2019
com Notas Explicativas
Demonstracéo dos Fluxos de Caixa com 12019
Notas Explicativas
Conta Anual de Gestéo 2019 /2019
Notas Explicativas Gerais /2019
Balanco Orcamentério com Notas 12019

Explicativas
Balanco Orcamentario e Nota Explicativa /2018

Balanco Financeiro e Nota Explicativa /2018

Balancgo Patrimonial e Nota Explicativa /2018

Demonstracéo das VariacOes Patrimoniais

e Nota Explicativa /2018
Demonstracéo dos Fluxos de Caixa e Nota

e /2018
Explicativa
Conta Anual de Gest&o 2018 /2018

Balanco Orcamentério e Nota Explicativa /2017
Balanco Financeiro e Nota Explicativa /2017

Balanco Patrimonia e Nota Explicativa 12017

Data

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

02/02/2021

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

30/01/2019

30/01/2019

30/01/2019

30/01/2019

30/01/2019

06/02/2019

02/02/2018

02/02/2018

02/02/2018

Tipo
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

Demonstracéo das Variacdes Patrimoniaise
Nota Explicativa

Demonstracéo dos Fluxos de Caixa e Nota
Explicativa

Conta Anual de Gestdo 2017

Balango Anua 2016

Edital de Publicacdo Contas Anuais de
Gestéo Balango Gerd

DECRETO N°001-2016 Dispoe sobre as
contas do exercicio de 2

PORTARIA N.°022/2016

Contas Anuais de Gestéo, Balanco Geral
do Exercicio de 2015.

EDITAL DE PUBLICACAO BALANCO
ANUAL 2014

Anexo 12 - Balanco Orcamentario
Anexo 13 - Balanco Financeiro

Anexo 14 - Balanco Patrimonial

Anexo 15 - Dem. das Variacoes
Patrimoniais

NUmero

12017

12017

12017

2016/2016

Data

02/02/2018

02/02/2018

02/02/2018

25/01/2017

12/02/2016

12/02/2016

15/02/2016

12/02/2016

13/02/2015

21/06/2016

21/06/2016

21/06/2016

21/06/2016

Tipo
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais
Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Balancos
Anuais

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada
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