



## Balanços Anuais

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Demonstrações Contábeis 2024	/2024	11/02/2025	Balanços Anuais	Publicada
Conta Anual de Gestão 2024	/2024	13/02/2025	Balanços Anuais	Publicada
Demonstrações Contábeis 2023	/2023	02/02/2024	Balanços Anuais	Publicada
Conta Anual de Gestão 2023	/2023	09/02/2024	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Orçamentário com Nota Explicativa	/2022	25/01/2023	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Financeiro com Nota Explicativa	/2022	25/01/2023	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Patrimonial com Nota Explicativa	/2022	25/01/2023	Balanços Anuais	Publicada
DVP (Demonstração das Variações Patrimoniais) com Nota Explicativa	/2022	25/01/2023	Balanços Anuais	Publicada
DFC (Demonstração dos Fluxos de Caixa) com Nota Explicativa	/2022	25/01/2023	Balanços Anuais	Publicada
Notas Explicativas Gerais	/2022	25/01/2023	Balanços Anuais	Publicada
Conta Anual de Gestão 2022	/2022	07/02/2023	Balanços Anuais	Publicada
Conta Anual de Gestão 2021	/2021	09/02/2022	Balanços Anuais	Publicada
Notas Explicativas Gerais	/2021	09/02/2022	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Orçamentário com Nota Explicativa	/2021	09/02/2022	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Financeiro com Nota Explicativa	/2021	09/02/2022	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Patrimonial com Nota Explicativa	/2021	09/02/2022	Balanços Anuais	Publicada
Demonstração das Variações Patrimoniais com Nota Explicativa	/2021	09/02/2022	Balanços Anuais	Publicada
Demonstração dos Fluxos de Caixa com Nota Explicativa	/2021	09/02/2022	Balanços Anuais	Publicada

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
Balanço Financeiro com Notas Explicativas	/2020	28/01/2021	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Patrimonial com Notas Explicativas	/2020	28/01/2021	Balanços Anuais	Publicada
Demonstração das Variações Patrimoniais com Notas Explicativas	/2020	28/01/2021	Balanços Anuais	Publicada
Demonstração dos Fluxos de Caixa com Notas Explicativas	/2020	28/01/2021	Balanços Anuais	Publicada
Conta Anual de Gestão 2020	/2020	02/02/2021	Balanços Anuais	Publicada
Notas Explicativas Gerais	/2020	28/01/2021	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Orçamentário com Notas Explicativas	/2020	28/01/2021	Balanços Anuais	Publicada
Notas Explicativas Gerais	/2019	03/02/2020	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Orçamentário com Notas Explicativas	/2019	03/02/2020	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Financeiro com Notas Explicativas	/2019	03/02/2020	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Patrimonial com Notas Explicativas	/2019	03/02/2020	Balanços Anuais	Publicada
Demonstração das Variações Patrimoniais com Notas Explicativas	/2019	03/02/2020	Balanços Anuais	Publicada
Demonstração dos Fluxos de Caixa com Notas Explicativas	/2019	03/02/2020	Balanços Anuais	Publicada
Conta Anual de Gestão 2019	/2019	03/02/2020	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Orçamentário e Nota Explicativa	/2018	30/01/2019	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Financeiro e Nota Explicativa	/2018	30/01/2019	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Patrimonial e Nota Explicativa	/2018	30/01/2019	Balanços Anuais	Publicada
Demonstração das Variações Patrimoniais e Nota Explicativa	/2018	30/01/2019	Balanços Anuais	Publicada
Demonstração dos Fluxos de Caixa e Nota Explicativa	/2018	30/01/2019	Balanços Anuais	Publicada
Conta Anual de Gestão 2018	/2018	06/02/2019	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Orçamentário e Nota Explicativa	/2017	02/02/2018	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Financeiro e Nota Explicativa	/2017	02/02/2018	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Patrimonial e Nota Explicativa	/2017	02/02/2018	Balanços Anuais	Publicada

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
Demonstração das Variações Patrimoniaise Nota Explicativa	/2017	02/02/2018	Balanços Anuais	Publicada
Demonstração dos Fluxos de Caixa e Nota Explicativa	/2017	02/02/2018	Balanços Anuais	Publicada
Conta Anual de Gestão 2017	/2017	02/02/2018	Balanços Anuais	Publicada
Balanço Anual 2016	2016/2016	25/01/2017	Balanços Anuais	Publicada
Edital de Publicação Contas Anuais de Gestão Balanço Geral		12/02/2016	Balanços Anuais	Publicada
DECRETO N° 001-2016 Dispoe sobre as contas do exercicio de 2		12/02/2016	Balanços Anuais	Publicada
PORTARIA N.º 022/2016		15/02/2016	Balanços Anuais	Publicada
Contas Anuais de Gestão, Balanço Geral do Exercício de 2015.		12/02/2016	Balanços Anuais	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO BALANÇO ANUAL 2014		13/02/2015	Balanços Anuais	Publicada
Anexo 12 - Balanco Orcamentario		21/06/2016	Balanços Anuais	Publicada
Anexo 13 - Balanco Financeiro		21/06/2016	Balanços Anuais	Publicada
Anexo 14 - Balanco Patrimonial		21/06/2016	Balanços Anuais	Publicada
Anexo 15 - Dem. das Variacoes Patrimoniais		21/06/2016	Balanços Anuais	Publicada